
 

 

 
TISKOVÁ ZPRÁVA ze dne 14.6.2016 
  

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

OSOBNOSTÍ ROKU SE STAL JIHOČECH!  

 
Čtyři vítězné trofeje a titul Osobnost roku 

v národní soutěži CZECH EVENT AWARDS 2016  
získal tým ČESKOBUDĚJOVICKÉ agentury   

 
 

V PRAZE VE SMETANOVĚ SÁLE SE UDĚLOVALY CENY za nejlepší počiny v oboru pořádání společenských a firemních 

akcí, odborně event marketingu. Národní oborová soutěž CZECH EVENT AWARDS tak zná své letošní vítěze.  

 

Nejvíce vítězných trofejí, celkem 5, si z finálového večera odvezly - tým českobudějovické agentury Art4promotion, jejíž jednatel 

Rudolf Střítecký obdržel speciální ocenění OSOBNOST ROKU a stejný počet vítězných sošek si odvezl také tým JAD 

Productions pod vedením charismatického choreografa a tanečníka Yemiho. Ceny se udělovaly v různých kategoriích. Všeobecně 

prospěšným eventem roku se stal AVON Pochod 2015 proti rakovině prsu, nejvýraznější veřejnou událostí roku se stala Plzeň 

2015 - Evropské hlavní město kultury.    

 

Tým agentury Art4promotopm získal 5 unikátních trofejí, sošek jménem Eva, které jsou uměleckým ztvárněním náročné 

práce produkčního, event manažera. Toto povolání je podle statistik jedna z nejnáročnějších profesí vůbec.  Prvenství a vítězné 

trofeje CEA, vyrobené moderní technologií 3D tisku, navržené akademickým sochařem Adamem Krhánekem získal tým 

Art4promotion ve čtyřech hlavních kategoriích a to:  

- FIREMNÍ AKCE ROKU: KOH-I-NOOR HARDTMUTH - Hidden Diamond“ 

- FIREMNÍ AKCE ROKU PRO ZAMĚSTNANCE: SYNLAB "Growing Together" 

- FESTIVAL ROKU: VLTAVA ŽIJE adiovizuální festival na vodě „Dreaming“  

- DODAVATEL ROKU SHOW/PROGRAM: VÝPRAVNÁ MULTIMEDIÁLNÍ SHOW k Výročí 750 let města České 

Budějovice „Magické Budějovice“ 

- OSOBNOST ROKU: ING RUDOLF STŘÍTECKÝ, jednatel agentury Art4promotion, za dlouhodobý přínos oboru a 

nadstandardní kreativní koncepty pořádaných akcí 

 

Soutěž Czech Event Awards organizovaná pod záštitou Event Marketing Association Czech Republic je celostátní oborovou 

soutěží a klíčovým měřítkem kvality eventů u nás. Nejlepší projekty v kategoriích „Eventy“ a „Dodavatelé“ získaly nominaci na 

shortlist a oprávnění k osobní obhajobě před odborníky. O vítězích rozhodla odborná 25 členná porota, které čestně předsedal Ital 

Salvatore Sagone, prezident evropské eventové soutěže EuBEA. Mezi porotci usedli mimo jiné PR&Event manager ze 

společnosti LEGO Andrea Faflíková, ředitel Event&Promotion Tomáš Brázda, ředitel výzkumu Tomáš Macků z výzkumné 

agentury Ipsos, ředitelka GASK Jana Šorfová a další odborníci z řad významných zadavatelů eventů jako jsou Skupina ČEZ, 

Plzeňský prazdroj, Raiffeisenbank,  Wuestenrot, iDnes, MediaGuru a další.     

 


